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Karta informacyjna produktu

Pilot Samokopiujący - uniwersalny - 4 przyciski - do bramy, alarmu

Kod EAN/GTIN 5904384733002

Kod produktu 16616453159

Numer partii 590438473300205102024

PILOT SAMOKOPIUJĄCY -
UNIWERSALNY - 4 PRZYCISKI -
DO BRAMY, ALARMU
PILOT SAMOKOPIUJĄCY - UNIWERSALNY

UNIWERSALNY PILOT RADIOWY, SAMOKOPIUJĄCY Z 4 PRZYCISKAMI.

Pilot radiowy, umożliwia kopiowanie (klonowanie) kodów z innych pilotów. Jest w stanie skopiować niemal wszystkie piloty
pracujące na częstotliwości 433,92 Mhz z kodem stałym.Pilot został starannie wykonany i dobrze się prezentuje. 4 przyciski - pod
każdym może znajdować się inne urządzenie do sterowania. Przeznaczony do prostych systemów komunikacji radiowej typu NO
NAME, czyli nie markowe, lub chińskie systemy, typu rolety, przekaźnik na pilota, zdalne odpalanie czterokołowca, chińskie bramy
wjazdowe.W ofercie 2 wzory w zależności od dostawy przyciski A, B, C, D lub z kłódką!

Poradzi sobie ze sterowaniem bramami wjazdowymi, garażowymi, instalacjami alarmowymi, oświetleniem itp.
Kopiowanie kodu z innego pilota jest bardzo proste - wystarczy zbliżyć oba piloty do siebie i nacisnąć przycisk który
chce się skopiować. Po wykonaniu kopii możemy sterować danym urządzeniem zarówno za pomocą oryginalnego
pilota jak i klona.
Wciśnięcie przycisku A i B kasuje pamięć kodów, natomiast przycisków C i D przywraca skasowane kody.

Do markowych systemów polecamy nasz drugi pilot, który posiada całą listę systemów z którymi współpracuje.
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DANE TECHNICZNE

napięcie DC12V
prąd pracy 10mA
bateria - A27/12V
częstotliwość 433.92 MHz (kod stały)
funkcja kopiowania kodu
funkcja kasowania kodu
do zaprogramowania cztery niezależne kanały
solidna, estetyczna metalowa obudowa chromowana
wymiary: 55mm x 29mm x 14mm

Dla urządzeń serii HomeControl możliwe jest skopiowanie dowolnego kodu ustawionego na wbudowanych w te urządzenia
przełącznikach.

W HomeControl kopiować można kody z:
Uniwersalnego pilota 4-ro kanałowego,
Wyłącznika ściennego z funkcją zdalnego sterowania
Wyłącznika ściennego 2-kanałowego
Breloka do kluczy z funkcją pilota
Pilota 16-to kanałowego (pojedyncze 4 kanały)
Pilota 12-to kanałowego (pojedyncze 4 kanały)
Wielu innych nadajników (np. czujek ruchu, czujek otwarcia...)

INSTRUKCJA DO PILOTA SAMOKOPIUJĄCEGO

Przed pierwszym użyciem należy wyczyścić kod testujący pilot. Naciśnij jednocześnie dwa górne przyciski, aż dioda1.
mignie szybko 3 razy. Następnie zwolnij jeden z przycisków (pierwszy trzymaj dalej wciśnięty) i wciśnij zwolniony
przycisk 3 razy, a następnie zwolnij oba przyciski. Dioda LED nie będzie się załączać po wciśnięciu przycisków co
oznacza, że pamięć została wyczyszczona poprawnie.
Tryb nauki. Naciśnij i przytrzymaj ten przycisk który chcesz zaprogramować, a następnie wciśnij przycisk który2.
chcesz skopiować z innego pilota. Zbliż je do siebie, aż dioda w pilocie zacznie szybko migać po czym będzie
świecić ciągle, oznacza to, że kod został zapamiętany, puść przycisk. Ponowne klikniecie spowoduje wysłanie kodu
i dioda LED będzie mrugać, co oznacza, że kopiowanie przebiegło pomyślnie. To samo wykonaj dla pozostałych
przycisków.
Funkcja odzyskiwania. Jeżeli przypadkowo usuniesz kod, możesz wcisnąć przyciski 3 i 4 (małe) w tym samym3.
czasie, aż dioda LED minie szybko 3 razy. Pamięć została przywrócona.
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